
                           

1 

 

 
OBČINA DOBROVA- POLHOV GRADEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Stara cesta 13, 1356 Dobrova, tel.: 01/3601-800, faks: 01/3601-805 
www.dobrova-polhovgradec.si, e-pošta:info@dobrova-polhovgradec.si 

 
 
Datum:    12. 03. 2019  
 
OBČINSKEMU SVETU, tu 
 
 
 
ZADEVA:               Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta  
 
 
NASLOV:               Predlog za imenovanje delovne skupine za spremljanje DPN za  
                              zagotavljanje poplavne varnosti JZ dela Ljubljane in naselij v občini  
                              Dobrova- Polhov Gradec 
 
 
PREDLAGATELJ:   Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC:    Ana Malovrh, predsednica KMVI 

 
 
 
PREDLOG SKLEPA: priložen 
 
 
 
 
              Ana Malovrh l.r. 
                                                                                              Predsednica KMVI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           

2 

 

PREDLOG  
 
Na podlagi 24. člena Statuta občine Dobrova- Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 26/2012) in 13.in 65. 
člena Poslovnika občinskega sveta občine Dobrova - Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 31/2012), je 
občinski svet občine Dobrova - Polhov Gradec na … seji dne … sprejel  
 
 

SKLEP  
o ustanovitvi, določitvi nalog in imenovanju Delovne skupine za spremljanje Državnega 

prostorskega načrta za zagotavljanje poplavne varnosti jugozahodnega dela Ljubljane in 
naselij v občini Dobrova - Polhov Gradec 

 
I.  
 

Ustanovi se Delovna skupina za spremljanje Državnega prostorskega načrta za zagotavljanje poplavne 
varnosti jugozahodnega dela Ljubljane in naselij v občini Dobrova - Polhov Gradec, ki ima naslednje 
naloge: 
- aktivno spremljanje izvajanja vsebine Državnega prostorskega načrta, določene v Uredbi o državnem 
prostorsakem načrtu za zagotavljanje poplavne varnosti jugozahodnega dela Ljubljane in naselij v 
občini Dobrova- Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 72/13) predvsem pa spremljanje načrtovanih 
prostorskih ureditev na območju občine Dobrova- Polhov Gradec.   
 

II. 
Delovno skupino sestavlja šest članov.  

 
III.  

 
V Delovno skupino za spremljanje Državnega prostorskega načrta za zagotavljanje poplavne varnosti 
jugozahodnega dela Ljubljane in naselij v občini Dobrova - Polhov Gradec   
se  i m e n u j e j o:  
 
- Franc Rejec, predsednik 
- Bojan Demšar,član  
- Dušan Mes, član 
- Marjan Pograjc, član 
- Janko Božnar, član 
- Jure Dolinar, član.  
 
 

IV. 
 

Mandat članov Delovne skupine je vezan na mandat občinskega sveta občine Dobrova- Polhov Gradec.  
 
Številka:  
Datum:  
 
 

               Župan 
Občine Dobrova - Polhov Gradrec 
          Franc Setnikar  
 
 

 
 
 
 
 
 



                           

3 

 

O b r a z l o ž i t e v :  
 
Občinski svet ustanovi stalne in občasne komisije in odbore kot svoja delovna telesa. Komisije in 
odbori sveta v okviru svojega delovnega področja v skladu s tem poslovnikom in aktom o ustanovitvi 
obravnavajo zadeve iz pristojnosti sveta in dajejo svetu mnenja in predloge. Na podlagi 13. člena 
Poslovnika je KMVI pregledala članstvo v občinskih organih in delovnih telesih ter organih javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je občina in pripravila predloge za imenovanje novih članov.  
 
V skladu s 65. členom Poslovnika občasna delovna telesa ustanovi občinski svet s sklepom, s katerim 
določi naloge, število članov ter opravi imenovanje. Na podlagi Poziva KMVI so svetniške skupine 
podale KMVI svoje predloge za članstva. KMVI je na svoji 3. seji dne 12. 03. 2019 obravnavala 
predloge ter obstoječe delovanje delovne skupine ter oblikovala predlog sklepa, katerega predlaga 
občinskemu svetu v sprejem; v Delovno skupino za spremljanje Državnega prostorskega načrta za 
zagotavljanje poplavne varnosti jugozahodnega dela Ljubljane in naselij v občini Dobrova - Polhov 
Gradec se imenujejo Franc Rejec, Bojan Demšar, občinska svetnika in Dušan Mes, zunanji član, 
Marjan Pograjc, predsdnik KS Dobrova, Janko Božnar, predsednik KS Polhov Gradec in Jure Dolinar, 
predstavnik prebivalcev naselja Razori.  
 
                                                   
 
                                                                              Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja  
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


